[image: image1.png]

Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

	Ё/РП,  РАЙОН/Н
ДЕПУТАТСЕН ПУХ+В/
ЙЫШ+НУ

2018 ё? августăн 17-м\ш\ 29-06 №
Ё\рп. хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

17 августа  2018 г.   № 29-06
г. Цивильск

О  составе   Общественного   совета

Цивильского района Чувашской  Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 29 декабря 2015 г. № 86 «Об общественном контроле в Чувашской Республике», решением Собрания депутатов Цивильского района от 28 ноября 2017 года № 20-02 «Об утверждении Положения об Общественном совете Цивильского района Чувашской Республики»,

Собрание депутатов Цивильского района РЕШИЛО:

1. Утвердить состав Общественного совета Цивильского района Чувашской  Республики:
- Осипова Надежда Юрьевна, директор автономного учреждения "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Цивильского муниципального района Чувашской Республики";
- Сердюк Андрей Борисович, житель г. Цивильск;

- Юнкеров Владимир Николаевич,  фельдшер подстанции скорой медицинской помощи г. Цивильск БУ «Республиканская станция скорой медицинской помощи» Минздрава Чувашии;

- Терентьева Инна Георгиевна, директор Бюджетного общеобразовательное учреждение Чувашской Республики «Цивильская общеобразовательная школа-интернат для обучающихся c ограниченными возможностями здоровья № 1» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики;
- Солоденова Галина Николаевна, житель г. Цивильск;

- Федорова Елена Станиславовна, заведующая историко - краеведческим музеем МБУК «Районный центр развития культуры и библиотечного обслуживания» Цивильского района;

- Антонова Надежда Георгиевна, Председатель Цивильского районного совета Чувашского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России»;

- Степанов Валерий Васильевич, директор закрытого акционерного общества «Цивильский авторемонтный завод»;

- Генералова Валентина Анатольевна, начальник Управления пенсионного фонда Российской Федерации в Цивильском районе Чувашской Республики;
- Семенов Владимир Александрович, индивидуальный предприниматель;
- Сайфутдинов Руслан Магомедович, редактор по выпуску газеты АУ «Цивильский издательский дом» Миниформполитики Чувашии»;

- Паршагина Зинаида Викторовна, член Общественной палаты Чувашской Республики, председатель комиссии по культуре, этноконфессиональным отношениям и информационной политике.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Цивильского района                                                                          Т.В. Баранова